Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Glossae Clementinarum - Cod. Aug. pap. 8

Nicolaus <de Tudeschis>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Ludovicus Pontanus Romanus: Singularia Notabilia

[urn:nbn:de:bsz:31-87002](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-87002)

Exbum

Intelligit ipso iure glo. est singularis masculina ut fur seu furis s. simus m. mo die omnibus

Exbum moie omib. v ipso iure glo. est singularis masculina ut defur. seu fur s. simus m. moie omib. De alijs duobus dicitur ut per Ludou. ml. i. s. i. f. de ver. obli. Et adde de iure funditi quia intelligit ipso iure glo. ml. de reuim. C. de sacro. sanc. eate. qm. No bar. in tractatu de tyano m. vii. q. principali so. saculus in ludo

Inter omnia pnt. tempis seu futuri tempis non intelligit ipso iure ut l. ini. mali cum sy. de iur. iudi. Tame si dicit tale quid refert seu irriter intelligit ipso iure Val. singularis mti. de pa. constan. c. i. coll. x. m. p. p. u. l. h. a. o. m. i. a. p. e. r. i. l. l. a. t. e. x. i. b. i. u. b. i. e. t. a. g. n. a.

si quis exierit mo. in defendendo se ut cum possit euade mltando voluit occidere ut l. i. c. vñ vi. cu. sy. puat. de oisio Val. singu. laris m. i. de pace constan. tenē et eius violen. m. vsu. fa. dit qd' usq' ut culpabit puer. arbitrio iudicis allegat vna no. tulam so. an. ic. significat de. pem. et remf. m. nouella ubi no. clare dit Ludou. Syple. ne fm. ludo. ho. tractat so. an. m. addi. mti. de homi. mti. ubi refert tex. l. garchy. C. de ad. uctio. Et dicit vber. de ba. har. q. disputasse et tenuisse perditā l. et perc. olim el. pmo mti. de resti. spo. C. iue. iura no. bn. pbat ho. fm. ludo. qui per hoc allegat tex. singularē protasu. ml. si adulteriu. cu. resti. s. in. pator. ff. de adulte. so. saculq.

Inter vxo. delinquente mallo leuiter tam p. rige et verberare ut l. gssu. lo. et aut. ibi posita et ibi dor. C. de pu. repu. per anom. stas. m. c. quem ad mo. iure iura. vii. q. i. sicut alteriq. Carcerare aut no. licet licet seq. m. derico per tex. et glo. m. c. placuit xxxm. q. n. luda.

Quod iudicio impossibile no. pt. probari nisi per iustia sicut etera acta iudicij fm. Bar. ml. edigio mti. C. de edic. edic. per illu. rex.

Quod sup. sma. mti. deti. pot. ferri sine script. fm. bar. ml. i. C. de sen. expi. re. per ter. que dit ad hoc singularē ml. defendetem. ff. de iur. ludo.

Quod dispositio emanans cu. sta. no. obstantib. consti. tucioib. cu. statut. re. no. m. t. f. g. tollere q. titucos seu statuta iura. ta. Glo. e. singularis m. cum no. deat. de cler. li. vi. Et idem si emanaret no. obstantib. quibuscuq. part. et couentibus quod no. tollit. patu. seu queno. iurata glo. est singularis iude. dudu. s. penalis super verbo pacto.

Nuramētū testis prestari po. sse per procuratorem bal. m. rubrica. ff. de iur. iura. tenent. qd' no. p. tex. l. de no. moie s. tormenta. ff. de questi. so. do. de iota. dum her. qd' tora. eis ve. teret. r. uiderit et terte qd' licet. uerent per procuratore poterit. p. gea. deponere tora. iudicij. Et sic no. ob. s. tormenta. Item q. tenent do. an. m. c. licet ex qua. da. et de testi. ubi refert abb. ubi tenentem per illu. tex. i. x. pro. iurameto. c. 10. an. m. c. ut ca. de cler. li. vi. m. nouella tenet. q. rariu. et r. uider. illi. tex. licet. r. Nam licet dicit p. r. i. s. i. i. u. r. a. t. o. m. no. sequit. quod possit per. pruratore. prestari per aut. p. r. i. n. o. p. a. l. c. de iura. calup. ubi. di. q. ipse p. r. i. n. o. p. a. l. e. s. p. s. o. n. e. i. u. r. a. t. e. d. n. t. de calumpnia. Et tñ. g. stat. illud iuratu. posse per p. r. u. r. e. m. p. s. t. a. r. i. u. t. m. c. h. de iura. calupe.

li. vi. Secundo videtur quod iuramentum
paratoris huiusmodi speciale mandatum
ad sit iurandum dicitur iuramentum
ipius dicitur ad eo quod ipse dicitur
deliberare si prout falsum seu
medantur dicitur ut ex. Durcuma
c. fi. li. vi. ergo dicitur prout iuramentum
iure dicitur per paratorem et ita sunt
decisum per do. de nota quod
possit iuramentum testis per paratorem
parari Et maxime duabus rationibus
Prima quod non prohibetur ergo non est sum
ut l. i. m. fi. c. de parat. Secunda
si transmittat potest iuramentum ut per
bar. ml. qui bona s. qui alieno
de dampno infecto prout oia per p
morem parari ut ibidem per bar.
C. tuare ergo in isto non est ratio ludo.
Tu adde quod bar videtur velle quod in
iditio s. qui alieno nisi quod bar
ibi maculat utrumque sicut iuramentum
et deponere quod cum vni dicitur per y.
tormeta d. alle. et. l. m. y.
dicitur ff. de testi. nos autem loquimur
in solo iuramento. Jo. stru.

Si si paratorem velit fieri que
me deat vena apud me
petere potest si libere apud me
dic quod sic glo. est singulari ml.
bene azenone in medio m. b.
uisione c. de quadri p. strip. ludo.

Si sicut huiusmodi mandatum
generale per illa facere que
dicitur est sollicitus facit ut. l. uel
vniuersorum ff. de pigno. act.
Eodem modo posset esse quo ad
prudentialia. dic quod sic Casus
est nota ml. qui semisses. ff.
de usuris. ludo. pontanq. roma.

Vid si sit prolatio in
iudicem a cuius sententia non
appellat possit iuramentum prolatum
appellari ab eodem. Ex habes
per que terribiliter exclamat ibi
bar. ml. epi. c. de epi. an
di. que in pe. habui de f. a. florenia

Unquid disposuit s. si q.
pmissio. l. iudicium ff. de
eure. habeat locum meo qui p
rogauit et consensit iudicem
non suum glo. est ibi quod sit
singularis ludo.

In causa committat tribus
iudicibus cum sit quod si duo
ex eis voluerit uel non poterit

iudicare quod ternis solus possit ille
ternus non poterit solus iudicare
nisi primo fiat alios nolle uel
non posse quod glo. h. et tot
dor. m. prudentiam de offi.
dele. et c. r. ai pleo. eo. n. li.
vi. jo. an. irregulari cum qui
deregu. ut l. i. vi. bar. ml.
multum ff. de con. et demon.
verum nisi iuramentum beneficialiter
est ternis solus quod uis negat
alios nolle uel non posse Sed
in iuramentum alii uoluit uel non
prout poterit iudicare Ita notat
determinant do. de nota den.
ant. l. ix. p. r. v. m. di. r. ver
tot Secundo non primo. m.
dilectus ad fi. de app. y. s. m. r. o. f.

Uod error in persona iudicis
delegantur iuramentum s. m. am
sper. m. de s. m. s. q. m. x
quod si dixit singularis

Uod si delegat causa in
ordinarium et ipse simpliciter
pronuntiat non expresse tanquam dele
gatus quod s. m. a. est nulla fre
de de s. m. s. s. m. g. l. r. consilio

r. xxv. de s. m. s. quod in est
dubium quia nemo videtur illam
viam eligere qua eius actus
percat ut l. m. ff. de testa.
nuli. Itaque si sit duplici capite
fieri potest presumitur exualido
ut m. de p. ben. do. an. refert
m. nisi cum ex officio descript
Et licet ita sit tamen bonum est
sine ut parte prote faciente indu
cas et in fates. sciam ludo.

Quoniam est intractibus
apponi quod quis potest redere
bonis melius et optimis uis ad
quod istud dicit quod intelligitur
bonum. v. redere sub quo ha. beat
exceptionem melius in officium
glo. est notabilis qua ibi non
bar. ml. v. c. quando et qui.
quar. p. s. deb. li. x. o.

In aliam per primam recessa
est in iuramentum ab oneribus
personalibus et realibus non uidetur
liberalis oneribus liberatque prout
breuit et leuit expediri Casus
est vniuersis m. u. m. l. de curio
forma r. v. n. s. c. de de curio
li. li. x. o. ludou.

Vod et si testator vni legat fundū Alij vsum fructu su di quilibz habeat diuidū vsum fructu ut l. si alij ff. de usufruc. le. hoc tamen fallit et est scqz mīma iudicē Casqz est nō ml. computo ff. famul hūrt p. 1. que sit rāo iudicē. ibi est glo. iē

N. consuetudo reprobata ex auctē quā apena glo. est singularis quod sic mē venerabit de consuetudine quod intelligo vey apena tempali nō gnali glo. or dinaria m. di. demque et apena quā mairrit epō admistrand sine cōfirmatōe ipā ut mē. auarite de elec. l. vjo et c. nichil et c. nāsmīlam de elec. m. antiquis exausaret epūs si qtratuū cēt consuetudo licet miqua

Vod. l. r. c. desen. q. pcurato debeat dānari quando agi ordine scqz si causa qmittit pcedē do simpli. det de plano sū pte pitu ut bar. mē uagan. ad re primēdam mē figura pte illa l. i. pcedit de iure nulli scqz de iure anomō iura sunt multa et glo. plene de hoc mē. querela de elec. ludo.

Iget partū seu statutu qd ciuitas senas nō possit de regere iurisdicōi ptiōis tam pagotici subiecti idem ciuitati Contigit q ipā mittit vicarium ad ca mū batragam subiectum eidem campagrato an p hoc fiat qtra partū dicit quod nō Casqz singlarē ē et ibi bar. il. tam collatores. p. penul. al. h. dere. mli. l. vjo per que dēt si cō sulēdo qōnē p dnta ludo.

Confessione iudiciali oit actio glo. ml. et si possori p. nē si quira nō ff. de iure iura licet scqz mē iudiciali l. publica mli. ff. de po. et vocat actio illa de iudicē ex cōfessione iudiciali vtilis actio p fessoria tex est smt il. p uide. p. h. pcur. adl. arqul.

Vod hūc mandatū ad vēdē dum nō potest pretium recipere sic delocator tex. est nō p m. gual. ml. i. p. go pō suo x. uel si ad locat. ff. de pcurto.

Vod nō valens solue luit mōp9 iūm alibus licet iūmibus sit dubū ut. l. si id quod ff. de iuris. om. iudic. et de do. et qtu. r. fi. Quod si p9 corpis puenit ad pinguorem fortuna antenat solute bal. ml. fi. ff. de iuris vo. dicit quod nō ex eo quia luitō corpalis cedit loco solucōis all. tex. q dicit meliorem qui sit imundo ml. sed si vnus p. si autē ff. de iuris iura Sed tu ad hoc all'a glo. ordinaria idem de adētem mē. sicut dignū de homi et licet aliqui dicant illam singularem tu adde et simlem mē gula partū de regu. iur. l. vjo et illa glo. allat tex melius pstantem m. q. vj. ff. si. res ludo.

N contra contumacem mē spondēdo posuombus velp possit ferri sūa eo nō citato Clu dā auduo tamere mairia Roma m dicit q sic per dntū spen. qui hoc h mli. de po. p. actio ad finem Sed ego ludo. ptuli postea cōtrariam quia v. an. i dicit reprabat mē. n. de g fess li. vjo m nouella Et patet tād quia dupliat dicit quid qtu max mē spondendo Primo mō quō ille qui iussus a iudice et mōm q ut responderet recuset et sic recedat et hūc pena est ut ha beat p rōfesso. ut dnto c. sed nō repit iure tantum qd g fess nō debeat ad sūam citari Immo. qtratuū peregram. l. de vno quoqz dere. iudic. l. nam ita de ad opt ergo it. pō dicit qtu max q nō est mōm q a iudice sed et nō mlr rēdere et hūc pena est ut pcedat qd cū tam quā cōnt qtu max ut ibidem dicit sed qtu max citari det ad sūam glo. ordi. mē. n. de dolo. et cōtumacia l. vjo et est casus mē. an. de nō dōtēst. go it et hys rōibus mō. Jo. an. quod nō ludouicqz ut

Vod si confiteor me habui sic x. uel tentū nonne dotis et post confessione recipio partem dotis quod ex hō psumi

confessio simulata enā quo ad re
fiduū donis tex est singularis
§ m. bal. ml. anastasio C. ma.
Et facit quod si confiteor habui
se centū que michi debes et
postea ut p. mittis michi eadem
centū facta confessio spe future
dōtionis tex est sm. ml. mor.
cui fidei q. missum m. p. m. o. ce.
tum petat ludo. Et ho valet
ad confessionē que solet fieri
in m. s. r. o. venditionis et p. n. o.
subsecuto in alio q. tractatu p. m. s. o.
emptori q. nō Jo. c.